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Teenuste loeteluTeenuste osutamise riik Teenuse nimetus

1. Hoiuste ja muude tagasimakstavat
vastuvétmine

2. Laenutehingud, sealhulgas: tarbijal
kinnisvaraga seotud krediidilepingud,
regressidigusega voi -Giguseta faktoo
aritehingute finantseerimine (sealhulg
maksekohustuste ost)

4. Makseteenused Euroopa Parlamer
ndukogu direktiivi 2007/64/EU artikli 4
tdhenduses

7. Nii enda arvel ja nimel kui ka klienti
tehtavad tehingud:

- rahaturuinstrumentidega (nt tSekid, \
hoiusesertifikaadid)

- valisvaluutaga

- finantsfutuuride ja -optsioonidega

- vahetuskursi- ja intressiinstrumentid
- vabalt véorandavate vaartpaberitege
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Finantsinstrumendid

Investeermisteenused ja -tegevused

Al A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9

Fina X X X X
ntsinC1
stru C2 X X X X
menC3 X X X X
dd C4 X X X X

C5 X X X X

C6

C7

C8

C9

C10

Cil1

Tabeli selgitus
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Tugiteenused

9. Ettevdtjate nGustamine kapitali stru
todstusstrateegiat puudutavates ja mt
seonduvates kisimustes ning ettevot
Uhinemise ja ostmisega seotud ndust
teenused

11. Vara valitsemine ja nbustamine

12. Vaartpaberite hoidmine

Aruandlustee
nused

Bl B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3
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